需求计划随时向各有限合伙人发出缴款通知（“缴款通知”），缴款通知应列明该有限合伙人该期应缴付出资的金额和缴款的期限
（“付款到期日”）等信息。除执行事务合伙人和相关有限合伙人另有约定，执行事务合伙人一般应提前至少十个工作日向有限合伙
人发出缴款通知。

（1）各合伙人同意，各合伙人对合伙企业的出资缴付分四期进行。
（2）各合伙人首期实缴出资额合计为人民币壹仟万元（￥ 10,000,000），第二期实缴出资额合计为人民币捌仟万元（￥ 80,000,

000），第三期实缴出资额合计为人民币玖仟万元（￥ 90,000,000），第四期实缴出资额合计为壹亿贰仟万元（￥ 120,000,000）。各合
伙人应当按照其各自的认缴出资比例分别完成每一期的实缴出资。

（3）对于第二期实缴出资而言，在首期实缴出资完成之后的六个月内，在管理人完成合伙企业在中国证券投资基金业协会的产
品备案，并且，首个拟投资项目通过合伙企业投资决策委员会的投决会的情况下，执行事务人方可向合伙人发出第二期实缴出资的
缴款通知。

（4）对于第三期和第四期实缴出资而言，执行事务合伙人在上一期的实缴出资不少于百分之八十已被投资于、或已经签署投资
协议并承诺投资于投资项目，或者已被运用于、或承诺运用于合伙企业费用或清偿债务后，方可向合伙人发出该期缴款通知。